

Cenová nabídka na pokládku dlažby schodiště a zhotovení soklu
(Střední průmyslová škola stavební, Opava, p.o, Mírová 630/3, Opava 746 01)

Zhotovitel : Martin Skrbel
Novodvorská 183/2
Kravaře 747 21

IČ: 74807234 DIČ: CZ8304095525

Suterén chodbička

6,78m ² odmaštění podkladu, nanesení kontaktního můstku (vč.mat.)		
	6,78m ² x 70,-	475,-
6,78m ² vyrovnání samonivelační hmotou (vč.mat.)		
	6,78m ² x 200,-	1 356,-
6,78m ² provedení penetrace (vč.mat.)	6,78m ² x 15,-	102,-
6,78m ² pokládka dlažby (vč.Flexi lepidla Ceresit CM 12, spárovací hmota CE 40)		
	6,78m ² x 320,-	2 170,-
7,5m ² dlažba Taurus (vč.prořezu)	7,5m ² x 205,-	1 538,-
8,33bm zhotovení soklu (komplet vč.mat.)	8,33bm x 140,-	1 166,-
2ks obložení schodů komplet /vč.mat.)		1 200,-

1.rameno

10ks obložení schodů komplet (vč.mat.)	10ks x 700,-	7 000,-
--	--------------	---------

1.podesta

3,88m ² dlažba komplet	3,88m ² x 650,-	2 522,-
1ks obložení schodu	1ks x 700,-	700,-
4,82bm provedení soklu komplet	4,82 x 140,-	675,-

2.rameno

10,5ks obložení schodů komplet	105ks x 700,-	7 350,-
--------------------------------	---------------	---------

2.podesta

5,79m ² dlažba komplet	5,79m ² x 650,-	3 764,-
7,62bm provedení soklu komplet	7,62bm x 140,-	1 068,-

3.rameno

11,5ks obložení schodu komplet	11,5ks x 700,-	8 050,-
--------------------------------	----------------	---------

3.podesta

3,29m ² dlažba komplet	3,29m ² x 650,-	2 139,-
5bm provedení soklu komplet	5bm x 140,-	700,-

4.rameno

11,5ks obložení schodu komplet	11,5ks x 700,-	8 050,-
--------------------------------	----------------	---------

4.podesta

10,7m ² dlažba komplet	10,7m ² x 650,-	6 955,-
12bm provedení soklu komplet	12bm x 140,-	1 680,-

5.rameno

11,5ks obložení schodu komplet	11,5ks x 700,-	8 050,-
--------------------------------	----------------	---------

5.podesta

3,22m ² dlažba komplet	3,22m ² x 650,-	2 093,-
5bm provedení soklu komplet	5bm x 140,-	700,-

6.rameno

11,5ks obložení schodu komplet	11,5ks x 700,-	8 050,-
--------------------------------	----------------	---------

6.podesta

10,7m ² dlažba komplet	10,7m ² x 650,-	6 955,-
12bm provedení soklu komplet	12bm x 140,-	1 680,-

7.rameno

11,5ks obložení schodu komplet	11,5ks x 700,-	8 050,-
--------------------------------	----------------	---------

7.podesta

3,63m ² dlažba komplet	3,63m ² x 650,-	1 008,-
5,38bm provedení soklu komplet	5,38bm x 140,-	753,-

8.rameno

11,5ks obložení schodů komplet	11,5ks x 700,-	8 050,-
--------------------------------	----------------	---------

8.podesta

1,97m ² dlažba komplet	1,97m ² x 650,-	1 281,-
4,58bm provedení soklu komplet	4,58bm x 140,-	641,-

Celkem bez DPH		105 971,-
DPH 21%		22 254,-
<u>CELKEM S DPH</u>		<u>128 225,-</u>